
RD
Verkehrt nur an Schultagen

Rheingau-Taunus-Verkehrs-GmbH, Erich-Kästner-Straße 3, 65232 Taunusstein-Hahn, Tel (06124) 72 65 914

277 Wallrabenstein � Wallbach �
Strinz-Trinitatis � Görsroth � Neuhof

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Fahrtnummer

Montag - Freitag
S S S S S S S

�� �� �� �� ��
001 011 500 003 005 007 009

Wallrabenstein Schule
- Kirche
Wallbach Im Lagersboden
Limbach Hühnerkirche Gasthaus
- Dorfgemeinschaftshaus
Strinz-Trinitatis Kirchberg
- Hohenweg
- Kirchberg
Limbach Dorfgemeinschaftshaus
- Hühnerkirche Gasthaus
Beuerbach Am Kreuzborn
Bechtheim Feuerwehr
Limbach Hühnerkirche B 417
Wallbach Im Lagersboden
Görsroth Bundesstraße
- Kirche
- Limesstraße
- Grundschule
- Limesstraße
Kesselbach Görsrother Weg
- Bergstraße
- Neukirchner Straße
Oberlibbach Untergasse
Orlen Kastell Zugmantel
Neuhof Im Maisel
- Mitte Bussteig B

6.03
6.06
6.08

6.10
6.16

6.19
6.21
6.24

6.33
6.38
6.45

10.57
1059�
1107�

1114�
1115�

11.16
1118�
1119�
1120�
1122�
1126�
1130�
1132�

11.34

12.30
1232�

12.40

12.47
12.48
12.49
12.51
1252�
1253�
1255�

12.59

13.17
1319�

13.27

13.34
13.35
13.36
13.38
13.39
13.40
13.42
13.46
13.50
13.52
13.54

14.14
1416�

14.24

14.31
14.32
14.33
14.35
1436�
1437�
1439�

14.43

15.42
1544�

15.52
15.54
15.55
15.57
15.57
15.58
16.01
16.02

16.08
16.09

16.11
16.12
16.13
16.17

S = an Schultagen

�� = Nur am letzten Schultag und bei
Zeugnisausgabe

�� = Nicht am letzten Schultag vor den Ferien
und bei Zeugnisausgabe

� = Halt nur zum Einsteigen

� = Halt nur zum Aussteigen

RD
Verkehrt nur an Schultagen

Rheingau-Taunus-Verkehrs-GmbH, Erich-Kästner-Straße 3, 65232 Taunusstein-Hahn, Tel (06124) 72 65 914

277 Neuhof � Görsroth � Strinz-Trinitatis �
Wallbach � Wallrabenstein

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Fahrtnummer

Montag - Freitag
S S S S S

002 010 004 008 006
Neuhof Mitte Bussteig A
- Im Maisel
Orlen Kastell Zugmantel
Ehrenbach Brunnen
Oberlibbach Untergasse
Kesselbach Neukirchner Straße
- Bergstraße
- Görsrother Weg
Görsroth Grundschule
- Poststraße
- Kirche
- Bundesstraße
Strinz-Trinitatis Hohenweg
- Kirchberg
Limbach Dorfgemeinschaftshaus
- Dorfgemeinschaftshaus
- Hühnerkirche Gasthaus
Wallbach Im Lagersboden
Wallrabenstein Kirche
- Feldgasse
- Schule

6.43
6.45
6.46
6.50
6.59
7.03
7.05
7.07

7.10
7.13

7.21

7.23

7.34

7.48

7.56

8.05
8.09
8.11
8.13

8.15
8.18

8.27
8.35
8.36
8.38

9.01
9.05
9.07
9.09

9.11
9.14

9.24
9.25

9.27
9.29
9.32

9.42

13.44
13.46
13.47

13.53

13.59
14.07
14.08
14.10

S = an Schultagen


